
COMUNE DI GAGGIO MONTANO
PROVINCIA DI BOLOGNA

P.zza A. Brasa, 1 – 40041 Gaggio Montano 
Tel 0534/38003  Fax 0534/37666

DETERMINAZIONE N.  395 DEL  02/10/2014

OGGETTO: SPESA PER AGGIORNAMENTO INVENTARIO, REDAZIONE C.TO 
DEL PATRIMONIO, C.TO ECONOMICO E PROSPETTO DI CONCILIAZIONE - 
ESERCIZIO 2014

F.to digitalmente
IL RESPONSABILE

LORETTA PALMIERI



SPESA  PER  SERVIZIO  AGGIORNAMENTO  INVENTARIO  E  REDAZIONE 
PROSPETTO  DI  CONCILIAZIONE,  CONTO  ECONOMICO,  DEL  PATRIMONIO  E 
RELAZIONE EX ART. 231 TUEL   - ANNO 2014

PREMESSO:

- Che con deliberazione del Consiglio n. 41  del 20.06.2014  sono stati approvati il Bilancio 
2014 ed il Bilancio pluriennale 2014-2016 con i relativi allegati; 

- Che  con  deliberazione  della  Giunta  n.  56  del  20.06.2014   è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per l’esercizio 2014, nell’ambito del quale sono stati definiti 
gli obiettivi e le macroattività, nonché il budget di riferimento per il Servizio Finanziario; 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 33/2012 con la quale è stato affidato alla 
società Esse In srl il servizio aggiornamento inventario e redazione prospetto di conciliazione, conto 
economico, del patrimonio e relazione ex art. 231 Tuel per il triennio 2012/2014;

RAVVISATA la necessità di assumere impegno di spesa per il servizio richiamato in oggetto per 
l’esercizio 2014;

RICHIAMATI:
Il D.Lgs. 267/2000;
Il regolamento di contabilità;
Il D.Lgs. 163/2006;
Il D.P.R. 207/2010;

DETERMINA

 Di impegnare a favore della società Esse In srl l’importo di € 4.819 al cap. 1035, tit. I, Int. 3 
del  bilancio corrente che presenta la sufficiente  disponibilità  – quale corrispettivo  per il 
servizio di cui in oggetto relativamente al corrente anno;

 Di  imputare  la  spesa  relativa  al  cap.  10035  del  bilancio  2014  che  presenta  sufficiente 
disponibilità;

 Di  pubblicare  la  presente  determinazione  all’albo  pretorio  e  sul  sito  istituzionale  nella 
pagina “amministrazione trasparente”.



COMUNE DI GAGGIO MONTANO
PROVINCIA DI BOLOGNA

P.zza A. Brasa, 1 – 40041 Gaggio Montano 
Tel 0534/38003  Fax 0534/37666

Oggetto della determinazione:

SPESA PER AGGIORNAMENTO INVENTARIO, REDAZIONE C.TO DEL PATRIMONIO, C.TO ECONOMICO E 
PROSPETTO DI CONCILIAZIONE - ESERCIZIO 2014

N. Anno Importo Capitolo Descrizione Capitolo

1 2014 4819 1035 SERVIZI FINANZIARI VARI

Articolo Titolo Impegno Sub_Imp Siope

0 1 572 0 1332

Codice Descrizione Creditore/Debitore Cig Cup

2884 ESSE IN SRL Z51079662E

Favorevole visto di  regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai  sensi dell’art. 
151, quarto comma, del d.lgs. 267/00

Gaggio Montano, 02/10/2014

F.to digitalmente
Il Ragioniere capo
Loretta Palmieri



RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione n.  395 è stata pubblicata all’Albo Pretorio del  Comune di 
Gaggio Montano dal    al  ai sensi dell’Art. 124 comma 1 del D.lgs. 18/8/2000, N°267

F.to digitalmente
L'Incaricato alla pubblicazione


